
UCHWAŁA NR XXVII/228/2017
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic upamiętniających osoby i organizację symbolizujące komunizm

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 
ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 744), art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Instytutu Pamięci Narodowej-Komisji Ścigania Zbrodni 
przeciwko Narodowi Polskiemu, Oddziałowego Biura Upamiętniania Walk i Męczeństwa w Katowicach 
(pismo z dnia 20.05.2017 r., znak BUWKa-940-19(2)/17) na wniosek Wójta Gminy Chybie

uchwala się co następuje:

§ 1. Nazwę ulicy „Gwardii Ludowej” w miejscowości Mnich zmienia się na następujące nazwy stanowiące 
cztery odrębne odcinki:

1) ulica „Kolorowa”;

2) ulica „Rodzinna”;

3) ulica „Zaciszna”;

4) droga wewnętrzna - ulica „Łanowa”

– których przebieg i położenie określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Nazwę ulicy „Świerczewskiego” w miejscowości Mnich zmienia się na nazwę „Spacerowa”.

2. Przebieg i położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały.

§ 3. 1. Nazwę ulicy „Piechy” w miejscowości Mnich zmienia się na nazwę „Pileckiego”.

2. Przebieg i położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 4285



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie

Leszek Josek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4285



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4285



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4285


		2017-07-12T09:47:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




